
  

 

 

 

 

VOM 29. AUGUST – 03. SEPTEMBER 2016 
 

 

ZEIT FÜR GUTES                                

Kürbis-Eisenkrautcouscous 

mit Curry-Hähnchengeschnetzeltem 

und Minz-Joghurt      
                                         

Hausgemachte Teigtaschen 

gefüllt mit Thymian-Aprikosenricotta in 

Zitronen-Proseccosauce und 

gebratenem Mandel-Broccoli       

                                       

VEGANES SOULFOOD 
 

Mungobohnen-Sobanudelsalat  

mit Karotte und Sesam 

Dazu erhalten Sie einen  

Mango-Passionsfrucht-Chia Smoothie            

                    

LUST AUF MEHR 
  

Burrito  

gefüllt mit geschmortem BBQ-Schweinebauch,  

Koriander-Basmatireis, Mais, Romanasalat 

und Avocado-Salsa                                          
 

Lachsforelle auf der Haut gebraten  

mit Pinienkern-Ratatouillegemüse,  

in der Schale gerösteten  

Rosmarin-Drillingen und Basilikumpesto         

                                      

DESSERTVARIATIONEN                              
 

BellaVista Dessertvariation                

    
Sind Sie Allergiker? Fragen Sie bitte bei unserem Servicepersonal nach der Allergenkarte.                                                                                                                                                     
BellaVista café, bar & events, Münsterplatz 35, 89073 Ulm, Tel. 0731/602 69 66 

               

                      

 
 
 
 

 

     8,00 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

     9,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
  

          13,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    13,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    15,00 
 
 
 

 
 6,20 
 
        


