

WOCHENGERICHTE

VOM 29. AUGUST - 03. SEPTEMBER 2016

ZEIT FÜR GUTES Kürbis-Eisenkrautcouscous mit Curry-Hähnchengeschnetzeltem und Minz-Joghurt	8,00
Hausgemachte Teigtaschen gefüllt mit Thymian-Aprikosenricotta in Zitronen-Proseccosauce und gebratenem Mandel-Broccoli	9,00
VEGANES SOULFOOD	
Mungobohnen-Sobanudelsalat mit Karotte und Sesam Dazu erhalten Sie einen Mango-Passionsfrucht-Chia Smoothie	13,00
LUST AUF MEHR	
Burrito gefüllt mit geschmortem BBQ-Schweinebauch, Koriander-Basmatireis, Mais, Romanasalat und Avocado-Salsa	13,00
Lachsforelle auf der Haut gebraten mit Pinienkern-Ratatouillegemüse, in der Schale gerösteten Rosmarin-Drillingen und Basilikumpesto	15,00
DESSERTVARIATIONEN	6,20

Sind Sie Allergiker? Fragen Sie bitte bei unserem Servicepersonal nach der Allergenkarte. BellaVista café, bar & events, Münsterplatz 35, 89073 Ulm, Tel. 0731/602 69 66

BellaVista Dessertvariation